EXTRATO DO CONTRATO Nº. 14/2023

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Sauer Representação e Serviços Ltda.-ME.

MODALIDADE: Convite nº. 05/2023.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 01 (um) sistema de monitoramento de pH e Flúor e controle e dosagem de Cloro Livre a partir da diluição de pastilhas de cloro, a ser instalado no bairro Taquari Ponte, Zona Rural, Leme/SP, incluindo instalação, startup e treinamento, em conformidade com o Anexo I (Termo de Referência) do Edital.

VALOR: R$ 84.925,00 (oitenta e quatro mil, novecentos e vinte e cinco reais).

PRAZO: 60 (sessenta) dias.

DATA DA ASSINATURA: 01/06/2023.

[bookmark: _GoBack]Leme, 01 de junho de 2023.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
             Diretor-Presidente